
Id: FPRWP-MDMVZ-IUTEE-RDEED-CCARY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/120/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. Szczegóły 
wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr IV/29/10 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) nr 10 otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1) dochody budżetowe:  24.200.250,27 zł 

w tym: 

a) bieżące  21.785.775,45 zł 

b) majątkowe  2.414.474,82 zł 

2) wydatki budżetowe :  26.664.121,27 zł 

w tym: 

a) bieżące  21.618.444,27 zł 

b) majątkowe  5.045.677 zł 

3) deficyt budżetu :  - 2.463.871 zł 

4) Źródła finansowania : 

a) przychody  4.063.871 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000 zł 

wolne środki z roku 2010  863.871 zł 

b) rozchody  1.600.000 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.600.000 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: FPRWP-MDMVZ-IUTEE-RDEED-CCARY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/120/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/120/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/120/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2011r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/120/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

zal 4 Przychody i rozchody budżetu w 2011r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: FPRWP-MDMVZ-IUTEE-RDEED-CCARY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0750 o kwotę 45.000 zł – z tytułu dzierżaw mienia gminnego; 

w dziale 710, rozdział 71035, paragraf 0830 o kwotę 300 zł – z wpływów z usług miejsca na 
cmentarzu; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 0920 o kwotę 150 zł – z wpływu odsetek dotyczących urzędu; 

rozdział 75075, paragraf 0830 o kwotę 244 zł – z wpływu z usług dotyczących promocji gminy; 

rozdział 75095, paragraf 0970 o kwotę 190 zł – z wpływu różnych dochodów dotyczących 
pozostałej działalności administracji publicznej; 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0320 o kwotę 20.000 zł, paragraf 0330 o kwotę 5.000 zł – 
z wpływu podatków lokalnych od osób prawnych; 

rozdział 75616, paragraf 0310 o kwotę 70.000 zł, paragraf 0320 o kwotę 120.000 zł, paragraf 0330 
o kwotę 300 zł, paragraf 0340 o kwotę 7.200 zł, paragraf 0690 o kwotę 1.000 zł, paragraf 0910 
o kwotę 3.000 zł – z wpływu podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych; 

rozdział 75618, paragraf 0490 o kwotę 10.000 zł, paragraf 0910 o kwotę 40.000 zł – z wpływu 
z opłat lokalnych pobieranych na podstawie odrębnych ustaw; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0970 o kwotę 474 zł– z wpływów różnych dochodów 
dotyczących szkół podstawowych; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 0970 o kwotę 2.575 zł– z wpływów różnych dochodów 
dotyczących przeciwdziałania alkoholizmowi; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 1.147 zł, paragraf 0980 o kwotę 1.053 zł – 
z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, paragraf 2360 o kwotę 555 zł – 
z tytułu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń; 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0770 o kwotę 122.689 zł – z tytułu sprzedaży mienia 
gminnego; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 0970 o kwotę 9.000 zł – z wpływu różnych dochodów 
dotyczących urzędu; 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0310 o kwotę 25.000 zł – z wpływu podatku od nieruchomości 
od osób prawnych; 

rozdział 75618, paragraf 0460 o kwotę 160.000 zł – z wpływu z opłaty eksploatacyjnej; 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2011 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 4300 o kwotę 3.000 zł – z przeznaczeniem na usługi bieżące 
związane z infrastrukturą sanitarną, paragraf 6057 o kwotę 7.845 zł na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji 
zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów - etap I”; 

rozdziale 01030, paragraf 2850 o kwotę 5.000 zł – z przeznaczeniem na 2% z podatku rolnego 
należnego izbom rolniczym; 

w dziale 600, rozdziale 60017, paragraf 4270 o kwotę 1.550 zł – z przeznaczeniem na remonty bieżące 
wykonywanych na drogach wewnętrznych; 



Id: FPRWP-MDMVZ-IUTEE-RDEED-CCARY. Podpisany Strona 2

w dziale 750, rozdziale 75075, paragraf 4170 o kwotę 200 zł – z przeznaczeniem na umowy zlecenia 
związane z promocjom gminy; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 7.474 zł – na wydatki bieżące związane 
z funkcjonowaniem szkół podstawowych; 

rozdział 80113, paragraf 4270 o kwotę 500 zł – na usługi remontowe związane z dowozem dzieci 
do szkół; 

w dziale 851, rozdział 85154, paragraf 4210 o kwotę 2.575 zł – na wydatki bieżące związane 
przeciwdziałaniem alkoholizmowi; 

w dziale 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 358 zł, paragraf 4300 o kwotę 2.397 zł; 

rozdział 85219, paragraf 4019 o kwotę 1zł, paragraf 4117 o kwotę 1 zł, paragraf 4307 o kwotę 887 
zł, paragraf 4309 o kwotę 46 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS Gminy Dzierżoniów; 

dział 921, rozdział 92109, paragraf 2480 o kwotę 50.000zł – dotacja podmiotowa dla Biblioteki na 
bieżącą działalność. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdziale 01010, paragraf 6069 o kwotę 7.845 zł na zadanie pn.: „ Budowa kanalizacji 
zagrodowej na terenie Gminy Dzierżoniów - etap I”; 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 4210 o kwotę 117 zł – z zakupów bieżących związanych 
z mieniem komunalnym; 

w dziale 750, rozdziale 75095, paragraf 4210 o kwotę 1.438 zł – z zakupów bieżących związanych 
z pozostałą działalnością administracji publicznej; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4440 o kwotę 53.000 zł – z wydatków na odpis na ZFŚS szkół 
podstawowych; 

dział 852, rozdział 85219, paragraf 4177 o kwotę 75zł, paragraf 4179 o kwotę 4 zł, paragraf 4217 
o kwotę 813 zł, paragraf 4219 o kwotę 43 zł – z wydatków bieżących OPS Gminy Dzierżoniów; 

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4210 o kwotę 6.000 zł, paragraf 4300 o kwotę 1.000 zł 

- z wydatków bieżących świetlic szkolnych. 

Planuje się dodatkowo spłatę rat kredytu w przypadającą na rok 2014r. w wysokości 300.000 zł. 


